SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

&

DIF INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMBRE: LUZ ELENA VALENZUELA ZAZUETA No. DE NOMINA: 3164 ‘FECHA: 31/10/2022
U. ADMVA: AREA MEDICA PUESTO: COORDINADORA
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: CAPACITACION SOBRE LA MESA ESPEJO, ASI COMO LA
PARTICIPACION EN LAS ESTRATEGIAS Y A LLEVAR A CABO

PERIODO DEL VIAJE: AL 27 DE OCTUBRE DE 2022.
CONCEPTO DEL GASTO [ IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

[HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

i ISPORTACION AEREA

TRANSPORTACION TERRESTRE

—MENTOS $ 278.00 | PHN)- 250

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

OTROS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASOLINA
TOTAL DE GASTOS | § 278.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 500.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 222.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
FECHA | cHEQUENo. | IMPORTE EFECTIVO FECHA | TDE c(vouCHER) EFECTIVO
) SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS
V_IAJERO REVISO
NOMBRE: Luiz ELENA VALENZUELA ZAZUETA LCP. JOS:E/GQf, F‘t'sm;r DR. GERALDO CEAVLNTES GONZALEZ
PUESTO: COORDINADOR ./-"'/ AD i DIRECTOR
/"/ /"'I
Nota: Si en su viaje utilizé el servicio de taxis y no le pr’pﬁol.zﬁ;namn@r comprobante, realice una relacién y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha
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Factura
SERIE: A
FOUO: 6824

FECHA: 31/10/2022 13:35:52

QuetZalcoat

RESTAURANT ViGiTasrang

Documento Vilido

=

TANIA MARGARITA ZAVALA ALVARADO =5l
RFC: ZAAT800725AM5 Teplc, Nayarit, México
Régimen Fiscal: 621 - Incorporacién Fiscal

Avirida Tecnolégico No. 2677 La

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

£0s del Country,

Cllente: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

RF.C.: SMB9105256)2 Uso CFDI: GO3 - Gastis on generdl

Domicilio: Hidalgo No. 500 Sur

Ciudad/Localidad: Colonia: Centro CP.: 63731

Municlpio/DelegachSn: Valle de Banderas Estado; Nayarit Pals: Meéxico

Lugar de

Expedicién: 63175

Cantldad tdad Clave Ipcté pretor D 1 I

ntida; Unida Producto/serviclo Concepto / Descrl pclén Unitarlo escuentos mpuestos importe

Eas - 90101501 - 002 - VA

1.00 Unidad de | SERVICIO CONSUMO DE ALMENTOS 119.83 0.00 119.83
sarvicin Restaurantes 19.17

Importe con letra
CIENTO TREINTA ¥ NUEVE PESOS DO/300 M.N,

Forma de Pago

01 - Efectivy

CFDI RELACIONADD:
Tipo Relaclén: -

CFDI Relaclonado:

[—

i

sustarai] 118

l IMPUES TS Tﬂmml 19 :I'i

Este d 5 una

Impresa de un CFOI

*Efectos fiscales al pago
PUE - Pago en una sola exhibicidn
MONEDA: MXN - Peso Mexicano

%
Serie del Certificado de| emisor: OOO01000000506696443 l
Folio fiscal: 526?0'—\'3!’.'-&?!\5-11)84-95?F-|’]9'}56‘12635F5
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000505142236

Fecha y hora de certificacion: | Octubre 312022 - 14:35:54
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Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del emisor RFC del receptor Nombre o razén socjal del receptor
ZAATB00725AM5 TAMIA MARGARITA ZAVALA SMD9105256.2 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
ALVARADO BANUERAS, NAYARIT -
Folio fiscal Fecha de expedicisn Fecha cerfificacion PAC que certificé
SAT
5267CASC-A7AE-4D84-962F- 2022-1 0-31T13:35:52 2022-10-31T7 4:35:54 MAS0810247¢0
D995642636F5
Total del CFpi Efecto del comprobante Estado CFD) Estatus de cancelacién
$139.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Impri
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RUSTAUMANTE VIGET AL LAND

TANIA MARGARITA ZAVALA ALVARADO
RFC: ZAAT800725AMS
Régimen Fiscal: 621 - Incorporacién Fiscal

Factura
SERIE: A
FOLIO: 6825
FECHA: 31/10/2022 13:50:36

|Documento Valido |

Avenida Tacnoldgico No. 2677 Lagos del Country,

Tepic, 63175, -
Teple, Nayarit, México

Tipo de Comprobante: | - ingreso

Cliente: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
R.F.C.: SMD9105256)2 Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
Domicitio: Hidalgo No. 500 Sur
Cludad/Localldad: Colonia: Centro CP.: 63731
Munlciplo/Delegacién:  Valle de Banderas Estado: Nayarit Pals: México
Lugar de
Expediclén: ]
ERVAGIONES. |
Clave
Cantldad Unldad Unldad clavy / Descripcién yolog Descuentos mpuestos Importe
SAT viclo Unltarle
. 90101501 - 002 - VA -
1.00 Unidad de [ SERVICIO CONSUMO DE ALIMENTOS 119.83 0.00 119.83
Restaurantes 19.17
]
Imports con letra surota] 11987

CIENTO TREINTA ¥ NUEVE PESDS 007100 M.N.

IMPULSTOS TRASLADADOS| 10 11

Forma dePago

TOTAL 139.0:{

01 - Efectiva

N* de Cuenta

| croiretacranavo:

Tipo Relaclén: -
CFDI Relacionado:

Este documento es una representacién Iimpresa de un CFDI
*Efectos fiscales al pago
PUE - Pago en una sola exhibicion
MONEDA: MXN - Peso Mexicano

%
Serie del Certificado del emisor; 00001000000506696443
Folio fiscal: 019BE40D-9E92-403B-84BA-1E335E26F323
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000505142236

Fecha y hora de certificacién:

Octubre 31 2022 - 14:50:38
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Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

ZAATB00725AMS

Folio fiscal

019BE40D-9E92-403B-84BA-
1E335E26F323

Total del CFDI

$139.00

Nombre o razén social del emisor

TANIA MARGARITA ZAVALA
ALVARADO

Fecha de expedicién

2022-10-31T13:50:36

Efecto del comprobante

tngreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacién
SAT

2022-10-31T714:50:38

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptaclén

Impri



@
OFICIO DE COMISION:414/SMDIF/2022

D | F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BALIA DEDANDERAS

Lo Mas Banito Es La Familia

OFICIO DE COMISION

DRA. LUZ ELENA VALENZUELA ZAZUETA
COORDINADORA AREA MEDICA

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasiadarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 27 de octubre de 2022, ubicado en la ciudad de Tepic.
A Capacitacion sobre la mesa espejo, asi como la participacion en las estrategias y a
llevar a cabo, lineas de prevencion contra el suicidio y adicciones.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida. 1§93V 30 LGLRENREL N(J!O\afﬁutﬁ
ATENTAMENTE: 9,1 1202
Valle de Banderas, Mayarit, a 26 de octubre de 20224°%° o 13 4\1,?\,
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DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

/7
- f"‘ - -
FIRMA COMISIONADO Vo.Bo. EOORDINADOR GENERAL

~ BAHiA DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo



o E - Valle de Banderas a 26 de octubre del 2022

‘DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ.

DIRECTOR
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS

PRESENTE. -

Por medio del presente le envi6é un cordial saludo, asimismo aprovecho la
ocasion para solicitar de su autorizacion de transporte y viaticos a favor de la
colaboradora. Luz Elena Valenzuela Zazueta Para trasladarse a las oficinas
del DIF Estatal, ubicado en la ciudad de Tepic, Nay. El dia 27 de octubre, a
capacitacion sobre la mesa espejo, asi como la participacion en las estrategias

y a llevar a cabo, lineas de prevencion contra el suicidie-y adicciones.

Sin otro particular me despido de usted, agradeciendo de antemano su

atencion y apoyo a la presente.

ATENTAMENTE

DRA.ALUZ ELENX VALENZUELA ZAZUETA

COORDINADORA DE UNIDAD MEDICA
SMDi BAHIA DE BANDERAS, NAY




